

**Inspekcja Weterynaryjna
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz**

Pismo: WIWa.27.16.3.2011

Bydgoszcz dnia: 2011-07-27

wg rozdzielnika

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2011-07-25 i 2011-07-26 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

Produkty z tworzyw sztucznych V,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytania od Wykonawcy I:

Dot. zadania częściowego nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wymiary worków do stomachera były następujące: 190x300 mm?

Pytania od Wykonawcy II:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje pakowanie końcówek po 25 szt. (w taki sposób są konfekcjonowane przez producenta) a nie po 20 szt. jak w opisie wymagań?

Pytania od Wykonawcy III:

Dotyczy zadania nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 2 i utworzy dla niej odrębny pakiet?

Dotyczy zadania nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 ez czerwonych, a w poz. 2 niebieskich?

Dotyczy zadania nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. nr 3 i utworzy dla niej odrębny pakiet tematyczny?

Pytania od Wykonawcy IV:

Pytania do Zadania częściowego nr 1 – Temat: Płytki Petriego plastikowe::

1. Czy Zamawiający ma na myśli produkty sterylne stosowane ze zmodyfikowaną powierzchnią ułatwiającą przechylenie komórek - stosowaną m.in. w prowadzeniu hodowli adherentnych lub czy Zamawiający miał na myśli produkt o niezmodyfikowanej powierzchni - stosowanej m.in. w prowadzeniu hodowli zawieszonych lub mikrobiologicznych?
2. W zależności od wymagań Zamawiającego - Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt - Płytkę Petriego, średnica zewnętrzna 89,43 mm, wysokość 19,18 mm, radiosterylna, bez żeber, z powierzchnią szalki, która została poddana procedurze tissue culture (TC) treatment w celu polepszenia przylegania i wzrostu komórek.
3. W zależności od wymagań Zamawiającego - Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt - Płytkę Petriego, średnica zewnętrzna 87,91 mm, wysokość 13,72 mm, radiosterylna, bez żeber, z powierzchnią szalki niemodyfikowaną.
4. Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 1 w odrębny pakiet (część) ze wskazanej listy dot. Zadania częściowego nr 1, co umożliwi oferentom złożenie najkorzystniejszych ofert.

Pytania do Zadania częściowego nr 9 - Temat: Pipetor elektryczny z ładowarką

5. Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt: Pipetor elektryczny z uchwytem - podpórką umożliwiającym odłożenie pipetora, (w którym zainstalowano uprzednio pipetę i pobrano płyn) na blacie komory laminarnej zachowując warunki sterylności. Pipetor m.in. współpracuje z pipetami o pojemnościach 2 ml, 5 ml, 10 ml, 25 ml, zawiera ładowarkę 220V, 50 Hz.

Pytania do Zadania częściowego nr 10 - Temat: Płytki 24 basenikowe do hodowli komórkowej:

6. Czy Zamawiający ma na myśli produkty sterylne stosowane w prowadzeniu hodowli adherentnych czy zawieszonych?

7. W zależności od wymagań Zamawiającego - Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt - Płytki 24 basenikowe do hodowli komórkowej, sterylne, posiadające powierzchnię wzrostu 2 cm², pojemność basenika 3,5 ml, o szerokości 16,3 mm, z przykrywką, pakowane pojedynczo, op.=50 szt., z powierzchnią szalki, która została poddana procedurze tissue culture (TC) treatment w celu polepszenia przylegania i wzrostu komórek.

8. W zależności od wymagań Zamawiającego - Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści produkt - Płytki 24 basenikowe do hodowli komórkowej, sterylne, posiadające powierzchnię wzrostu 2 cm², pojemność basenika 3,5 ml, o szerokości 16,3 mm, z przykrywką, pakowane pojedynczo, op.=50 szt., z powierzchnią szalki niemodyfikowaną.

Pytania od Wykonawcy V:

Zadanie częściowe nr 1:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia próbek na rzecz katalogów ukazujących cechy zaproponowanego asortymentu?
2. Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści płytki Petriego o wymiarach 90 mm x 14,2 mm?
3. Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści płytki Petriego o wysokości 13,00 +/- 1,5 mm?
4. Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści płytki Petriego o wysokości 13,40 +/- 1,5mm?
5. Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści płytki Petriego z żebrami wentylacyjnymi?

Zadanie częściowe nr 6:

6. Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści probówki o poj., użytkowej 10 ml?
7. Czy w pozycji 3 Zamawiający dopuści wymazówki o długości całkowitej 15 cm?
8. Czy ze względu na fakt podawania przez producentów różnych pojemności dla probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuści w pozycji 4 probówki o wymiarach 12x75 mm i pojemności 5 ml?
9. Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści probówki o poj. użytkowej 10 ml?
10. Czy w pozycji 6 Zamawiający ma na myśli probówki o wysokości min. 10 cm?
11. Czy w pozycji 6 Zamawiający dopuści probówki pakowane indywidualnie?

Pytania Wykonawcy VI:

1. Zadanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z punktu SIWZ 3.2. zdanie częściowe nr 1 punktu b). Dostarczenie bezpłatnie po 10 sztuk z każdego asortymentu najpóźniej do dnia otwarcia ofert. Prośbę naszą motywujemy utratą sterylności produktu podczas rozpakowywania a w takim przypadku nie spełnia swoich zadań.

2. Zadanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z punktu SIWZ 3.2. zadanie częściowe nr 2 punktu d). Dostarczenie bezpłatnie po 10 sztuk z każdego asortymentu najpóźniej do dnia otwarcia ofert. Prośbę naszą motywujemy utratą sterylności produktu podczas rozpakowywania a w takim przypadku nie spełnia swoich zadań.

3. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z punktu SIWZ 3.2. zadanie częściowe nr 4 punktu h). Woreczki do stomachera winny cechować się długim terminem ważności min. 10 lat od momentu dostarczenia asortymentu do siedziby kupującego.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy I:

Ad.1. Zamawiający wyraża zgodę, aby wymiary worków do stomachera wynosiły 190x300 mm.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy II:

Ad. 1. Zamawiający akceptuje pakowanie końcówek po 25 szt.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy III:

Ad.1. Zadanie nr 1 - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 2 i utworzenie odrębnego pakietu.

Ad. 2. Zadanie nr 2 - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w poz. nr 1 ez czerwonych, a w poz. nr 2 ez niebieskich.

Ad. 3. Zadanie nr 6 - Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 3 i utworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy IV:

Zadanie częściowe nr 1:

Ad. 1. Zamawiający miał na myśli produkt stosowany m.in. w prowadzeniu hodowli mikrobiologicznej.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie płytek Petriego o średnicy zewnętrznej 89.43 mm, wysokości 19.18 mm, radiosterylnych, bez żeber, z powierzchnią szalki, która została poddana procedurze tissue culture (TC) treatment w celu polepszenia przylegania i wzrostu komórek.

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie płytek Petriego o średnicy zewnętrznej 87.91 mm, wysokości 13.72 mm, radiosterylnych, bez żeber, z powierzchnią szalki niemodyfikowaną.

Ad. 4. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. nr 1 i utworzenie odrębnego pakietu.

Zadanie częściowe nr 9:

Ad. 5. Zamawiający dopuści produkt pod warunkiem spełnienia podanych w specyfikacji wymagań: musi zawierać ładowarkę 230 V, 50 Hz, ponieważ w Polsce w sieciach występuje napięcie 230 V prądu ziemnego 50Hz, filtr do pipetora – 5 szt., łącznik silikonowy – 2 szt.

Zadanie częściowe nr 10:

Ad. 6. Zamawiający miał na myśli produkt stosowany w prowadzeniu hodowli adherentycznych.

Ad. 7. Zamawiający dopuści płytki 24 basenikowe do hodowli komórkowej, sterylne, posiadające powierzchnię wzrostu 2 cm², pojemność basenika 3,5 ml, o szerokości 16,3 mm, z przykrywką, pakowane pojedynczo, op.=50 szt., z powierzchnią szalki, która została poddana procedurze tissue culture (TC) treatment w celu polepszenia przylegania i wzrostu komórek.

Ad. 8. Zamawiający dopuści płytki 24 basenikowe do hodowli komórkowej, sterylne, posiadające powierzchnię wzrostu 2 cm², pojemność basenika 3,5 ml, o szerokości 16,3 mm, z przykrywką, pakowane pojedynczo, op.=50 szt., z powierzchnią szalki niemodyfikowaną.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy V:

Zadanie częściowe nr 1:

Ad.1. Zamawiający wymaga dostarczenia próbek do dnia otwarcia ofert.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w poz. nr 1 płytek Petriego o wymiarach 90 mm x 14,2 mm.

Ad. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w poz. nr 2 płytek Petriego o wymiarach 13,00 ±1,5 mm.

Ad. 4. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w poz. nr 3 płytek Petriego o wymiarach 13,40 ±1,5 mm.

Ad. 5. Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie w poz. nr 3 płytek Petriego z żebrami wentylacyjnymi.

Zadanie częściowe nr 6:

Ad.6. Zamawiający nie dopuszcza probówek o poj. użytkowej 10 ml w poz. nr 2.

- Ad. 7. Zamawiający w poz. nr 3 dopuści wymazówki o dł. całkowitej 15 cm.
- Ad. 8. Zamawiający dopuszcza w poz. nr 4 probówki o wymiarach 12 x75 mm i pojemności 5 ml, pod warunkiem, iż korki z poz. nr 5 będą do nich pasowały.
- Ad. 9. Zamawiający dopuści probówki o poj. użytkowej 10 ml w poz. nr 6.
- Ad. 10. Zamawiający w poz. nr 6 ma na myśli probówki o wysokości min. 10 cm.
- Ad. 11. Zamawiający w poz. nr 6 dopuści probówki pakowane indywidualnie

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy VI:

- Ad.1. Zadanie nr 1, pkt b - Zamawiający wymaga dostarczenia bezpłatnie po 10 sztuk z każdego asortymentu najpóźniej do dnia otwarcia ofert.
- Ad. 2. Zadanie nr 2, pkt d - Zamawiający wymaga dostarczenia bezpłatnie po 10 sztuk z każdego asortymentu najpóźniej do dnia otwarcia ofert.
- Ad. 3. Zadanie nr 4, pkt h - Zamawiający wymaga, aby woreczki do stomachera cechowały się długim terminem ważności min. 3 lata.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca Kujawsko - Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Ronka Ratyński

Otrzymują:

1. PPH IKA, Warszawa;
2. BIOCORP Polska Sp. z o.o., Warszawa;
3. Equimed, Warszawa;
4. EMAPOL, Gdańsk;
5. DIAG-MED., Warszawa;
6. P.P.H.U. BOR-POL, Gliwice;
7. POCH S.A., Gliwice;
8. Argenta Sp. z o.o., Poznań
9. a/a